L’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA BANDISCE UN CONCORSO, PER TITOLI, 

PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI STUDIO DELLA DURATA DI 3 MESI, 
DELL’IMPORTO DI EURO 1.500,00 (EURO MILLECINQUECENTO/00), PER STUDENTI 

DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA ISCRITTI AL CORSO DI LAUREA 
SPECIALISTICA O MAGISTRALE IN INGEGNERIA INFORMATICA (LM-32), O 

AUTOMATION ENGINEERING AND CONTROL OF COMPLEX SYSTEMS (CLASSE 
LM-25), INTERESSATI A PARTECIPARE ALL’ATTIVITÀ DI RICERCA: